



## SŁOWO MODERATORA DIECEZJALNEGO ŻYWEGO RÓŻAŃCA



**Czcigodni Księża – Opiekunowie Wspólnot Żywego Różańca,**

**Drogie Zelatorki i Zelatorzy oraz Członkowie Żywego Różańca!**

W obecnym czasie Kościół przeżywa Rok Święty pod hasłem: *pielgrzymi nadziei*. Jest to dobra okazja do odnowienia swojej relacji z Panem Bogiem oraz z drugim człowiekiem. Wspólnota Żywego Różańca jest ważną częścią każdej parafii. Dziękuję Wam wszystkim, począwszy od Kapłanów przez Zelatorów oraz wszystkich należących do Żywego Różańca za modlitwę w intencjach Ojca Świętego oraz Kościoła i świata. Matka Najświętsza wielokrotnie wzywała do pokuty i modlitwy różańcowej. Nasz świat żyje tak jakby Boga nie było, dlatego potrzeba świadków którzy swoją postawą, autentyczną pobożnością, pokorą i miłością przyprowadzą innych do Jezusa. Jako Kościół pielgrzymujący mamy dawać nadzieję światu, który zapomniał o Panu Bogu. Ten świat potrzebuje świadków Chrystusa Zmartwychwstałego, a nie tylko głosicieli. Apeluję do wszystkich Wspólnot Żywego Różańca o większe zaangażowanie w życie swoich parafii i Kościoła. Niech Zelatorzy docierają do różnych osób w swoich parafiach i zachęcają do włączania się w modlitwę różańcową, która może przynieść ratunek umęczonej ludzkości. Dzisiaj nie potrzeba wielu słów, bardziej potrzeba konkretnych czynów. Święty Jan Paweł II, którego 20 rocznicę powrotu do Domu Ojca w tym roku przeżywamy, mówił podczas jednej z ostatnich audiencji: Idźcie i głoscie, że Jezus żyje! Tyle i aż tyle...Potrzeba większej mobilizacji i szturmowania modlitewnego, aby zło dobrem zwyciężać.

**W Roku Świętym zapraszamy do udziału w następujących wydarzeniach:**

- **6 kwietnia (V Niedziela Wielkiego Postu), godzina 11.00**, Nowogard, parafia pw. Wniebowzięcia NMP – wprowadzenie relikwii bł. Bartłomieja Longo – Apostoła Różańca Świętego,
- **od 12 do 22 maja** – organizujemy Archidiecezjalną pielgrzymkę autokarową do Rzymu przez Bamberg. W programie nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w Pompejach, miejscu gdzie jest grób bł. Bartłomieja Longo – Patrona Różańca Świętego i udział w audiencji z Ojcem Świętym oraz nawiedzenie Bazylik Większych Rzymu, a także modlitwa przy grobie św. Jana Pawła II,
- **31 maja (święto Nawiedzenia NMP)**, Szczecin – Szkoły Salezjańskie, ul. Ku Słońcu 124 – Archidiecezjalny Kongres Maryjny połączony ze spotkaniem Wspólnot Żywego Różańca
- **11 października (sobota)**, Diecezjalne spotkanie Zelatorów Żywego Różańca – Szczecin.

*(Szczegółowych informacji udzielam w soboty od godziny 12.00 do 14.00 pod numerem telefonu: 693-518242 lub drogą elektroniczną, e-mail: pzurawinski@o2.pl)*

Kończąc, zachęcam do zorganizowania w waszych parafiach dnia modlitw w intencji Kapłanów tam posługujących, o nowe i święte powołania do Służby Bożej oraz za naszą Ojczyznę, aby była Bogiem silna.

Z pamięcia w modlitwie

**ks. mgr lic. Paweł Żurawiński SDB**  
**Archidiecezjalny Moderator Żywego Różańca**